EQUIPAMIENTOS CÁRNICOS, S.L.
N.I.F.ES B-59553750
  Polígono Industrial “COLL DE LA MANYA” – C/ Jaume Ferran 1-7
 (+34) 93 849 18 22 –  Fax: (+34) 93 849 71 76
08403 GRANOLLERS (Barcelona) ESPAÑA
  www.mainca.com / mainca@mainca.com
MANUEL D’UTILISATION
PÉTRIN - MÉLANGEUR

954
933
952
904
905 906
923
921
908982
913
914
11/2021
02RM-200
RM‐200
ORDEN CÓDIGO DENOMINACIÓN DENOMINATION CANTIDAD
GRUPO SELLO TEFLON TEFLON SEAL GROUP
902 6RMTS902 TORICA 45x5 NBR O-RING 45x5 NBR 3
902A 6RMTS902A TORICA 45x5 VITON O-RING 45x5 VITON 3
903 6RMTS903 TORICA 95x3 NBR O-RING 95x3 NBR 1
GRUPO PALA RECIPIENTE BOWL PADDLE GROUP
912 6RMBP912 EJE MOTOR RM-200 MOTOR SHAFT RM-200 1
915 6RMBP915 SEEGER I-85 I-85 SEEGER 2
943 6RMBP943 TORNILLO 6 CANTOS 05x35 INOX S.STEEL 6 SIDES SCREW 05x35 4
944 6RMBP944 TAPA EJE RM-200 SHAFT LID RM-200 1
945 6RMBP945 PIE SOLDADO RM-200 WELDED LEG RM-200 1
962 6RMBP962 EJE PALAS RM-200 PADDLE SHAFT RM.200 1
971 / 972 6RMBP972 ROMPEDOR RM-200 FORK RM-200 1
974 6RMBP974 SOPORTE RM-200 SUPPORT PART RM-200 2
975 / 987 6RMBP975 TORNILLO 6 CANTOS 10x20 INOX S.STEEL 6 SIDES SCREW 10x20 12
976 6RMBP976 ARANDELA 12 INOX S.STEEL WASHER 12 2
977 6RMBP977 GRUPO VOLANDERA EXTERIOR RM-200 EXTERIOR WASHER GROUP RM-200 2
978 6RMBP978 GRUPO RETEN RM-200 SEAL GROUP RM-200 2
980 6RMBP980 ARANDELA GROWER 12 INOX GROWER WASHER /12 S.STEEL 2
986 6RMBP986 RODAMIENTO 6209 BEARING 6209 4
988 6RMBP988 TUERCA CIEGA M-12 INOX BLIND NUT M-12 S.STEEL 2
994 6RMBP994 CONTRAPUNTO EJE MOTOR RM-200 MOTOR PASSIVE SHAFT RM-200 1
GRUPO TAPA DE SEGURIDAD TOP COVER SAFETY GROUP
904 6RMTCS904 ARANDELA MANETA RM-200 HANDLE WASHER RM-200 1
905 6RMTCS905 MANETA RM-200 HANDLE RM-200 1
906 6RMTCS906 TOR. CAB. AVELLANADA 08x25 INOX FLAT H. COUNTERSUNK SCREW 08x25 S.STEEL 1
921 6RMTCS921 MICRO RM-200 MICRO SWITCH RM-200 2
923 6RMTCS923 EJE RECIPIENTE RM-200 BOWL SHAFT RM-200 1
933 6RMTCS933 CASQUILLO GRAFITO D30x30 GRAPHITE BUSHING D30x30 1
935 6RMTCS935 CASQUILLO GRAFITO D30x40 GRAPHITE BUSHING D30x40 1
952 6RMTCS952 CASQUILLO D45x30 RM-200 BUSHING D45x30 RM-200 1
954 6RMTCS954 CASQUILLO LADO TAPA RM-200 BUSHING COVER PART RM-200 1
955 6RMTCS955 ARANDELA D45x30x1,5 RM-200 WASHER D45x30x1,5 2
957 6RMTCS957 TORNILLO ALLEN ALOMADO 06x16 INOX ALLEN BUTTON HEAD SCREW 06x16 S.STEEL 6
958 6RMTCS958 PROTECCION TAPA RECIPIENTE RM-200 BOWL LID PROTECTIVE PART RM-200 3
GRUPO MOTOR DRIVE GROUP
908 6RMD908 TAPA ENVOLVENTE RM-200 BODY LID RM-200 1
913 6RMD913 REDUCTOR W110 56 P 100 GEARBOX W11056 P 100 1
914 6RMD914 BRIDA REDUCTOR RM-200 DRIVE FLANGE RM-200 1
982 6RMD982 MOTOR 2,2KW 400V 50Hz RM-200 MOTOR 2,2KW 400V 50Hz RM-200 1
23/06/2022
Sheet Date TITLE Sheet Date TITLE
1 Main supply21.03.2019
3 Control21.03.2019